Ç'irAA~,'IUÇ

91DE

AZtDO SAIS P

GOVERNO MUNICIPRAUÇUBA

J3c2.)
/

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

A Chefe de Gabinete, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão

de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
Contratação de pessoa jurídica para prestar serviços especializado de Locação de Sistema
informatizado (Software) de Ouvidoria e E-SIC (Sistema Eletrônico do Serviço de
Informação ao Cidadão) junto a Prefeitura Municipal de lrauçuba/CE, de responsabilidad,

vem homologar o presente processo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°.
2016.01.07.01, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, 	nos 	termos 	da 	legislação 	vigente, 	fica 	o 	presente 	processo
ADJUDICADO/HOMOLOGADO em favor da empresa: ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E

PRODUTOS DE INFORMÁTICA - LTDA, com o valor global de R$ 900,00 (novecentos reais),
referente ao Lote Único.

Ao setor competente para providências caoíveis.

Irauçuba/CE, 15 de fevereiro de 2016.

Maria Erilene 	de Souza
Chefe de Gabinete